АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.01.2025   № 16
 г. Велиж

   В соответствии с областным законом от 29.04.2006 N 43-з "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области", областным законом от     25.06 2003 № 29-з "Об административных комиссиях в Смоленской области", (в редакции от 19.12.2024 №246-з), ст.ст. 41,48,49 Устава муниципального образования "Велижский муниципальный округ" Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» Смоленской области от 14.10.2023 №386 «Об утверждении Регламента административной комиссии муниципального образования «Велижский район» (далее постановление) следующие изменения.

1.1. в название и в тексте постановления слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».

1.2. в приложение к постановлению:

1) в название слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
2) в пункте 1.1 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
3) в пункте 1.6 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
4) в абзаце четыре пункта 4.2 слова муниципальное образование «Велижский район» заменить словами «Велижского района Смоленской области»;
5) в пункте 6.2 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский район» Смоленской области»;
6) в пункте 6.12 слово «Постановление» заменить словами «Исполнения постановлений».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Велижская новь».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 4. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области (И.А. Васильевой) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь».
Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                                 Г.А.Валикова
О внесении изменения в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» Смоленской области от 14.10.2003 №386